学校だより  No,１ 赤穂市立赤穂西小学校

 2025.4.14
〒678-0256

  赤穂市鷆和 422番地 2

  ℡（0791）45－0538

                 文責：池田 達哉

 陽春の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま
す。平素は本校の教育の推進にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げ
ます。

 本年度は、４月８日に新入生５名を迎え、児童数４２名でスタートいたしました。
保護者の皆様、地域の皆様のお力をお借りしながら、「今日も来てよかった 明日
も来たい 通わせたい 赤穂西小学校」にしていきたいと思います。

 本年度も、本校教育の充実に向け、精一杯つとめさせていただきますので、皆様
のご支援、ご協力をどうぞよろしくお願いいたします。

↑児童代表歓迎の言葉

 ６年生の福原結良さんが、新１年
生に優しく語りかけてくれました。頼
もしい６年生です！

新１年生の子ども達は、緊張していましたが、元気
に返事をしたり、静かにお話を聞いたりすることがで
きました。これからが楽しみです！

 入学式の様子

★教職員が時間的・精神的ゆとりをもって児童と向き合うことで、教育活動のさらなる充
実を図ることができるよう、定時退勤日を毎週金曜日に設定し、実施していきます。皆
様のご理解とご協力をお願いいたします。

★常勤職員の勤務時間は、８：００～１６：３０となっています。

      ●「西風」は、本校ホームページにも掲載されています。●